
主催 一般財団法人 日本リトルシニア中学硬式野球協会 関西連盟 
後援 大阪府・大阪府教育委員会、大阪市・大阪市教育委員会、東大阪市、産経新聞社・サンケイスポーツ
協賛 ミズノ(株)、大阪広域生コンクリート協同組合、大和ハウス工業(株)、 森永製菓(株)、ダイドードリンコ(株)、(株)共同写真企画、 (株)P&P浜松

試合球 ミズノ
日　程 2025年5月24日(土)～6月28日(土) 予備日6月29日(日)
開会式 2025年4月29日 京セラドーム大阪

優勝 準優勝 第3位 第4位 第5・6位 ベスト8 ベスト16
尼 崎 西五 條 守 山 橿原磯城 貝 塚 北 摂 神戸中央 鳥取中央 大阪福島 摂 津 京 都 生 駒 桜 井 三 田 南 部 兵庫播磨

関西上位6チーム 中国1チーム 四国1チームが日本選手権大会出場

5位・6位

3位

10
1

7
0

1
3

0
11

8
3

5
6

7
8

1
7

3
1

8
7

14
0

0
6

1
2

10
0

0
8

0
7

17
8

11
6

7
0

9
4

7
6

2
6

1
0

5
11

5
6

11
5

0
8

0
10

1
6

7
0

3
4

1
17

8
5

6
1

2
4

9
2

2
0

3
10

1
11

0
9

6
10

0
10

5
6

8
9

19
0

14
0

0
17

3
9

1
8

18
1

1
5

13
0

9
0

0
10

0
7

0
8

0
7

7
3

5
6

2
3

6
5

1
4

2
4

3
2

2
10

11
4

7
5

5
6

6
3

5
8

19
2

6
5

0
16

4
0

8
13

0
12

4
5

4
3

2
10

0
2

5
7

0
7

2
6

1
6

8
3

3
1

0
1

5
6

4  1 9  6

6  4

京 都
奈 良 中 央
寝 屋 川
大 阪 淀 川
宝 塚
草 津
紀 州 由 良
大 阪 旭
河 南
橿 原 磯 城
尼 崎 北
彦 根
桜 井
玉 野
綾 部
大 阪 鶴 見
西 宮
明 石
大 和 高 田
大体大浪商
天 王 寺
甲 賀
北 摂
鳥 取 中 央
泉 佐 野
京 都 北
箕 面
高 島
姫 路 西
住 之 江
門 真
伊 丹
南 部
奈良やまと
京 都 中 央
尼 崎 西
大 阪 狭 山
大 阪 西 成
東 大 阪
長 浜
枚 方
西 淀 川
岸 和 田
但 馬
五 條

郡 山
有 田
岡 山 東
大 阪 交 野
大 阪 中 央
神 戸 中 央
京 都 丹 後
三 田
八 尾
松 原 中 央
大 津 北
神 戸 西
東 近 江
京都木津川
池 田
生 駒
吹 田
兵 庫 三 木
粉 河
大 正
岡 山
貝 塚
豊 中
東 淀 川
宇 陀
兵 庫 北 摂
守 山
堺 泉 北
京 都 八 幡
奈 良
岡 山 西
摂 津
大 阪 生 野
和 歌 山
京 都 亀 岡
兵 庫 播 磨
大阪立命館
東 成
高 槻
姫 路
大 阪 福 島
高石・富田林
四 條 畷
湖 東
奈 良 西
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